Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 27 de junho de 2024.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 333, aprovado em Sessão Ordinária de 10/06/2024, através do

qual solicita: “realizar diversas melhorias na estrutura da rodoviária, entre elas, a

manutenção do telhado, a troca do forro danificado, a troca das fechaduras dos

sanitários públicos, bem como a manutenção das rachaduras e pintura do prédio,

além de realizar serviços de “tapa buraco” na área de estacionamento dos ônibus.”.

Informamos que diversos reparos já foram executados nas instalações do

Terminal Rodoviário e os demais que necessitam de contratações externas estão em

trâmites, visando a efetivação das ações necessárias.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

ANEXO

Figura 1. Manutenção em trava dos sanitários.

Figura 2. Manutenção asfáltica.

		2024-06-27T18:10:55-0300